
2018 年 12 月 17 日 

永大産業株式会社 

 

新ブランド「Skism（スキスム）」発売及び 

今後の内装システム製品の納期対応について 

 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、台風 21 号被災の影響により発売を延期しておりました新ブランド「Skism（スキスム）」

の下記対象製品につきまして、生産及び供給体制の再整備が完了いたしました。この為、2019 年

1 月 15 日より発売させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

なお、対象製品中の内装システム製品につきましては、従来品を含め下記の納期対応となりま

すので、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

また、システムキッチン及び洗面化粧台につきましては、現時点で発売時期が未定となってお

ります。時期が確定し次第、あらためてご案内申し上げます。 

本件に関して、お客様ならびに関係の皆様に、ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び

申し上げます。何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【新ブランド「Skism（スキスム）」2019 年１月 15 日発売 対象製品】 

 ・フローリング、室内階段 

・内装システム製品（室内ドア、クロゼット、シューズボックス、造作材） 

 

【内装システム製品の納期対応について】 

新ブランド「Skism（スキスム）」に加えまして、2017 年８月以前のカタログに『短納期対応』

と表記しております内装システム製品につきましても、下表のとおり、カタログ掲載の『従来納

期＋１日』での対応とさせていただきます。昨今の物流事情を鑑み、お約束した納期で確実にお

届けすることを目的としております。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

対象製品 納期区分 カタログ表記 1 月 15 日（火）以降 

「短納期対応」製品  従来納期＋1 日（注１） 室内ドア、クロゼット、 

シューズボックス、造作材 「受○」製品（注２）  カタログ納期どおり 

（注１） 従来の短納期対応 ＜例：当日午前ご注文→翌々日お届け＞に＋1日（営業日）を加えた 

＜例：当日午前ご注文→3日後お届け＞の対応となります。 

（注２）「受○」の「○」には受注から、工場出荷までの日数が入ります。 

 

以 上 

短納期対応 

受○ 


